86,258,446

0224842748003

محمدصادق رحيمي طاقانکي

45

2545
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,536,249نوبتکاري

2,860,000حق غذا

تعداد

29

2,143,000

5,159,000رفاهيات انگيزشي

10,726,0644,850,000

15,576,064

4610375753كد ملي:

121
29

70,682,382
هفتاد ميليون و  ششصد و  هشتاد و  دو هزار  و  سيصد و  هشتاد و  دو